様式第2号（第8条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

八頭町長

　　　　年度　八頭町特定空き家等除却促進奨励金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付で申請のありました八頭町特定空き家等除却促進奨励金の交付については、下記のとおり決定しましたので、八頭町特定空き家等除却促進奨励金交付要綱第8条により通知します。

記

奨励金交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　円

　次のいずれかに該当するときは、交付の決定を取り消し、奨励金の返還を命じます。
（1）虚偽の申請をしたとき。
（2）その他不正な行為により奨励金の交付を受けたと認められるとき。